Products Solutions Services
사용 설명서
Smartec CLD18
전도도 측정 시스템
IO-Link
BA02097C/46/KO/02.21
71544343
2021-08-31

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 펌웨어 버전
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 측정 범위
• 안전 정보 및 경고
• 보호 등급
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
Smartec CLD18 IO-Link 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
4.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com을 엽니다.
2. 사이트 검색(돋보기)를 불러옵니다.
3. 유효한 일련 번호를 입력합니다.
4. 검색합니다.
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
5. 팝업 창에서 제품 이미지를 클릭합니다.
 새 창(Device Viewer)이 열립니다. 이 창에 계기와 관련된 모든 정보와 제품 관
련 문서가 표시됩니다.
제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• 주문한 버전의 Smartec CLD18 측정 시스템
• 사용 설명서 BA02097C
설치 Smartec CLD18 IO-Link
10 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  설치 지침
위생 요건
‣ EHEDG의 기준에 따라 쉽게 세척할 수 있도록 장비를 설치하려면 데드 레그(dead leg)
가 없어야 합니다.
‣ 데드 레그가 불가피하면 최대한 짧게 유지하십시오. 어떠한 상황에서도 데드 레그 길
이 L이 배관 내경 D에서 장비 엔벨로프 직경 d를 뺀 값을 초과하면 안 됩니다. L ≤ D – d
조건이 적용됩니다.
‣ 또한 데드 레그는 자가 배출이 되어야 하기 때문에 제품이나 프로세스 유체가 그 안에
유지되지 않습니다.
‣ 탱크 안에서 세척 장치가 데드 레그를 직접 세척하도록 위치해야 합니다.
‣ 추가 정보는 EHEDG Doc. 10 및 Position Paper: "Easy cleanable Pipe couplings and
Process connections"의 위생 씰 및 설치 관련 권장사항을 참조하십시오.
3-A를 준수하도록 설치하려면 다음 사항에 유의하십시오.
‣ 계기 설치 후 위생 무결성이 보장되어야 합니다.
‣ 누출 구멍은 계기의 가장 낮은 지점에 위치해야 합니다.
‣ 3-A 준수 프로세스 연결부를 사용해야 합니다.
방향
센서가 유체에 완전히 잠겨야 합니다. 센서 주변에 기포가 생기지 않게 하십시오.
>
 1
 (
3
.3
)
  A0037970
 2 전도도 센서의 방향. 공학 단위: m (ft)
(배관이 구부러진 후) 유량 방향이 변하면 유체에 난류가 발생할 수 있습니다.
1. 배관이 구부러진 곳으로부터 최소 1 m (3.3 ft) 거리에 센서를 설치하십시오.
2. 설치할 때 유체가 유체 흐름 방향으로 센서의 유량 구멍을 통해 흐르도록 센서를 정
렬하십시오. 센서 헤드가 유체에 완전히 잠겨야 합니다.
Smartec CLD18 IO-Link 설치

Serial number 일련 번호 0x0015 0 11 string r
Firmware version 펌웨어 버전 0x0017 0 8 string r
Extended ordercode 확장 주문 코드 0x0103 0 18 string r
Order Ident 주문 코드 0x0106 0 20 string r
Product name 제품 이름 0x0012 0 64 string r Smartec
Product text 제품 설명 0x0014 0 16 string r 전도도
Vendor name 제조사 이름 0x0010 0 16 string r Endress+Hauser
Hardware revision 하드웨어 버전 0x0016 0 64 string r
ENP version 전자 명판의 버전 0x0101 0 8 string r 02.03.00
Application specific
tag
애플리케이션별 계기 ID 0x0018 0 16 string r/w
Function tag 기능 ID 0x0019 0 32 string r/w ***
Location tag 위치 ID 0x001a 0 32 string r/w ***
Device type 계기 유형 0x0100 0 2 uint16 r 0x95FF
Sensor hardware
version
센서의 하드웨어 버전 0x0068 0 8 string r
8.2.3  관찰
이름 설명 인덱스
(hex)
서브
(dec)
크기
(Byte)
데이터
형식
액세스 값 범위 기본 설정 단위
Process Data
Input.Conductivity
실제 전도도 0x0028 1 4 float32 r 0.0~200.0 S/m
Process Data
Input .Temperature
실제 온도 0x0028 2 4 float32 r -50.0~250.0 °C
Process Data
Input.Condensed
status
PI 사양에 따른 상태 요약 0x0028 3 1 uint8 r 36 = Failure
60 = Functional
check
120 = Out of
specification
128 = Good
129 =
Simulation
164 =
Maintenance
required
Process Data
Input.Active
parameter set
측정 범위 전환을 위해 설정
된 활성 파라미터
0x0028 4 1 boolean r 0 = set 1
1 = set 2
시스템 통합 Smartec CLD18 IO-Link
20 Endress+Hauser
이름 설명 인덱스
(hex)
서브
(dec)
크기
(Byte)
데이터
형식
액세스 값 범위 기본 설정 단위
Process Data
Input.Switching
Signal Channel 2.2
Temperature
스위칭 신호 상태 SSC 2.2 0x0028 5 1 boolean r 0 = False
1 = True
Process Data
Input.Switching